113 年度臺南市立仁德國民中學「布可星球」暑期閱讀推廣暨獎勵計畫

一、 主旨：為提升學生閱讀興趣，利用臺南市打造 K-12 閱讀理解平臺「布可星球」，讓學

生於「布可星球」平臺中，「閱讀圖書」後進行「挖掘知識」，取得蘊含其中的「能

量」，以逐步增加學生閱讀興趣。學校希望透過閱讀推廣，帶動熱烈的閱讀風潮，營

造愉快的閱讀氛圍。

二、 對象：本校二、三年級學生。

三、 實施期間：113 年 7 月 1 日至 113 年 8 月 30 日止(不累計過往成績)。

四、 獎勵辦法：暑假期間採個人成績統計。

（一） 挖掘能量達 300 分以上：記嘉獎壹次。

（二） 挖掘能量達 500 分以上：記嘉獎貳次。

五、 備註：布可星球訂於 7 月 31 日 12 點至 8 月 14 日 12 點間暫停服務。

六、 本計畫奉校長核可後辦理，修正時亦同。